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Nystartet entreprenørvirksomhed med årelang erfaring 
 

Ole Jepsen A/S – bringer kundefokus til 
byggebranchen 
 
Efter mere end 25 års ansættelse i forskellige virksomheder inden for byggebranchen, har Ole Jepsen nu sat 
foden under eget skrivebord i den nystartede entreprenørvirksomhed Ole Jepsen A/S. 
 
Fra virksomhedens lokaler i Lyngby vil Ole Jepsen beskæftige sig med nybyggeri, ombygning, renovering 
og vedligeholdelse af boligbyggeri, herunder ikke mindst ældre- og ungdomsboliger, institutions- og 
skolebyggeri samt erhvervsbyggeri udført i hoved- og totalentreprise samt partnering. Virksomhedens 
primære kundegruppe er boligselskaber, kommuner, amter samt andre offentlige virksomheder, som har eller 
planlægger at iværksætte sådanne arbejder.  
 
Virksomhedens stifter og direktør er den 46 årige Ole Jepsen. Ole Jepsen er uddannet bygningssnedker og 
teknikumingeniør. I 15 år har han beskæftiget sig med bygge- og projektledelse i kraft af sin ansættelse i bl.a. 
entreprenørvirksomheden B. Nygaard Sørensen A/S. De sidste ca. 6 år har han som ledende medarbejder og 
teknisk direktør været med til rekonstruktionen af entreprenørvirksomheden Anker Hansen & co. a/s. 
 
Foruden sin mangeårige erfaring bringer Ole Jepsen en veludviklet sans for kundepleje, en udstrakt 
fleksibilitet og godt købmandsskab til entreprenørbranchen – noget der skal være med til at gøre netop Ole 
Jepsen A/S til kundernes foretrukne samarbejdspartner.  
 
’Vi ønsker at være kendt som en entreprenørvirksomhed, der tilfører kunderne værdi i kraft af vores løbende 
udvikling, udnyttelse af de mest optimale løsninger, de mest dedikerede medarbejdere og det bedste 
købmandsskab’ forklarer Ole Jepsen, og tilføjer, `Vi vil være åbne for nytænkning. For os er viljen til at gå 
nye veje i en uafbrudt søgning efter den optimale løsning af enhver opgave afgørende`. 

’Desuden vil vi fokusere på miljøhensyn og en ansvarsbevidst udnyttelse af dyre og/eller sparsomme 
ressourcer, således at vi sikrer, at vores løsninger ikke kun er de økonomisk mest rentable, men også de mest 
bæredygtige.’ 

  

 

 

 

 

 

Ole Jepsen A/S – en nystartet entreprenørvirksomhed, der vil gøre en forskel: ”Hvis det ikke er en fordel for 
vores kunde, er det ikke en fordel for os”, lyder firmaets motto. 


